
О согласии депутатов Нововоскресеновского  сельского Совета народных депутатов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

  

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

(шестой созыв)

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

О согласии депутатов Нововоскресеновского

  

сельского Совета народных депутатов

  

 1 / 4



О согласии депутатов Нововоскресеновского  сельского Совета народных депутатов

  

принято Нововоскресеновским сельским Советом  народных

  

депутатов 26 июля 2022

  

  

  

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным
законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации»,Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ « О противодействии
коррупции», законом Амурской области от 31.08.2007 №364-ОЗ «О муниципальной
службе в амурской области», Уставом муниципального образования, положением от
23.11.2018 №80 «О муниципальной службе в администрации Нововоскресеновского
сельсовета» в редакции от 01.02.2019 № 91 и личного заявления главы муниципального
образования Нововоскресеновский сельсовет, Нововоскресеновский сельский Совет
народных депутатов

  

  

решил:

  

1. Согласиться и разрешить родственникам главы  муниципального образования
Нововоскресеновский сельсовет,  выполнить работу  на должностях, не отнесенных к
муниципальной службе:

  

- Герасину  Сергею  Николаевичу;

 2 / 4



О согласии депутатов Нововоскресеновского  сельского Совета народных депутатов

  

2.Направить данное  решение в администрации Шимановского района в комиссию по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликтов интересов.

  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                                      С.В.
Семенко

  

  

Председатель сельского Совета 

  

народных  депутатов                                                                       
Н.Н. Толстокулакова 

  

  

с. Нововоскресеновка

  

26.07.2022 г.

  

 3 / 4



О согласии депутатов Нововоскресеновского  сельского Совета народных депутатов

№ 227

  

 4 / 4


